

# RelationMonitor ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 39 97 47

## Årsrapport

**1. april 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

---

Jens Skoustrup-Jacobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RelationMonitor ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 39 97 47
	Stiftet: 14. april 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Skoustrup-Jacobsen, direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at udføre måling og analyse af relationer til nøgleinteressenter samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -646.439. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet, hvori ledelsen redegør for selskabets økonomiske situation.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2019 - 30/9 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.004.489</b>
2 Personaleomkostninger	-1.652.132
<b>Driftsresultat</b>	<b>-647.643</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.152
Andre finansielle indtægter	1.420
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.368
<b>Resultat før skat</b>	<b>-646.439</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-646.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-646.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-646.439</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		30/9 2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.632
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.652
5	Andre tilgodehavender	125.513
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.476</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>452.273</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>452.273</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>452.273</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/9 2020 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-646.439
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-596.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	94.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt	94.471
Gæld til pengeinstitutter	18.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.000
Anden gæld	493.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	954.241
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.048.712</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>452.273</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. april 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-646.439	-646.439
	<b>50.000</b>	<b>-646.439</b>	<b>-596.439</b>

## Noter

---

1/4 2019  
- 30/9 2020  
kr.

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ledelsens forventninger om en positiv drift for de kommende regnskabsår realiseres, og at selskabet er i stand til at indgå aftaler med selskabets væsentligste kreditorer i det omfang det måtte være nødvendigt.

Ledelsen finder ovenstående forudsætninger realistiske, og finder det på baggrund heraf forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.561.886
Pensioner	75.000
Andre omkostninger til social sikring	15.246
	<u>1.652.132</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
--	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>5.368</u>
	<u>5.368</u>

### 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Der i regnskabsposten indregnet et tilgodehavende på 132 t.kr. hos moderselskabet Analytix Holding ApS. Tilgodehavendet består af en løbende mellemregning, og der er ikke aftalt løbetid på udlånet. Det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.

### 5. Andre tilgodehavender

Der i regnskabsposten indregnet et tilgodehavende på 126 t.kr. hos Advosat ApS. Tilgodehavendet består af en løbende mellemregning, og der er ikke aftalt løbetid på udlånet. Det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Husleje	<u>21</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>21</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Analytix Holding ApS, CVR-nr. 38773364 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
